segunda-feira, 20 de janeiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01625 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Portaria

PREFETÍUiA DÊ

BUERÀREMA

PORTARIA N OO4/2025, DE 20 DE JANEIRO DE 2025.

"Designa Ghefe da Divieão da
Guarda Civil tunicipal e dá
outras providências"

O PRÊFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, NO

uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal em harmonia
com a Lei Federal no 8.666/93.

RESOLVE:

ART. í' Designar servidor Emerson Gabra! Alves, matricula 4760, portador
do CPF de no 750.181.365-53 para assumir, as íunções do cargo Guarda Givil
Municipal.

ART. 2" - A presente portaria terá efeitos retroativos à 0210112025, revogando-
se as disposições em contrário.

REGISTRE.SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA.SE.

Gabinete do Prefeito do illunicípio de Buerarema, 20 de ianeiro de 2025.

SOUZA FREITAS
Prefeito

G

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

10843CA28089906AF4F165E9445412C2

		2025-01-20T16:18:50-0300